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رابعة

رابعة
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سادسة
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الغاء  وظيفة  
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 مأمور لوازم
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 الفئة الثالثة
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-200100

-200200

-200300

-200600

-100800

-200100

-200200

-200300

-200400

-200600

-200300

-102100

-200900

-201300

-201500

-201600

-201800

-301300

-300900

-301300

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

4
7

7
1

4
10
1
7

9
1
23
27
4
3

10

20
1
5
4
2
3
1

1
5

0
0

0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
0
0
0
0

0
0

 مأمور خطوط

 الكتروني مقاسم

)ميكانيكي تمديدات صحية( مواسرجي 

 ميكانيكي اجهزة تكييف  وتبريد

 خراط

 حداد

 حداد المنيوم

أآسجين/  لحيم  آهرباء

 عامل غسيل وتشحيم المرآبات والاليات

 مجلس هياآل مرآبات

 ميكانيكي ديزل

 ميكانيكي بنزين

 ميكانيكي اليات طرق

 دهان مرآبات

 نجار اثاث

 ونيش باخرة

 مساعد سائق قطار

 سائق قارب

 مراقب غرفة تحكم فوسفات

 مشغل جك تفريغ الفوسفات

 مشغل محمل بواخر الفوسفات

 مراقب غرفة تحكم فوسفات

 سفرجي

 عامل نظافة

-3

-3

-3

-3

-3

-3

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20182019

12

8

22

67

10

36

6

0

0

0

0

0

0

0

 وظائف  4الغاء 

 وظائف  7الغاء 

 وظائف  7الغاء 

الغاء  وظيفة  

 وظائف  4الغاء 

 وظائف  10الغاء 

الغاء  وظيفة  

 وظائف  7الغاء 

 وظائف  9الغاء 

الغاء  وظيفة  

 وظيفة  23الغاء 

 وظيفة  27الغاء 

 وظائف  4الغاء 

 وظائف  3الغاء 

 وظائف  10الغاء 

 وظيفة  20الغاء 

الغاء  وظيفة  

 وظائف  5الغاء 

 وظائف  4الغاء 

الغاء  وظيفتين  

 وظائف  3الغاء 

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

 وظائف  5الغاء 

العدد لسنة

أ/
أ/

أ/
أ/

أ/
أ/
أ/
أ/

أ/
أ/
أ/
أ/
أ/
أ/

أ/

أ/
أ/
أ/
أ/
أ/
أ/
أ/

أ/
أ/
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102

103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود شاملة

 الفئة الثالثة

 الفئة العليا

الفئة الأولى

31

32

33

35

36

اعمال البيع والمستودعات

اعمال الخدمات الزراعية

اعمال وظائف اعمال السواقة

اعمال الحماية والسلامة العامة والخدمات الرقابية

اعمال الخدمات الادارية

-201000

-300300

-301000

-300600

-300100

-300400

-300500

-300600

-300700

-201900

-300100

-300300

-301500

-301600

-301900

-300200

-300300

-301100

-301200

-301600

-200200

-100400

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

3
11

166

6

14

15
8
4
1

8
4
9
10
3
7

2
4
8
18
4

1

1

2694

1500

0
0
0

0

0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0

0

)حصر، بضائع، فرز، رآاب، قبان( مأمور 

 مأمور تسليم واستلام بضائع

)حصر، بضائع، فرز، رآاب، قبان( مأمور 

 عامل زراعي

آلية طرق، رافعة( سائق آلية إنشائية أو ثقيلة 
سلكية، رافعة شوآية، آلية تسوية، ساحبة، غارفة

)مدحلة، جرافة، حفارة
)صالون عمومي( سائق سيارة 

)محورين( سائق سيارة 

)عموم السيارات( سائق باص آبير 

 مأمور حرآة

 مراقب عمال

 حارس

 إطفائي

 مراقب ساحة

 مراقب سكن

 مراقب عمال

 خطاط

 طابع

 مراسل

 مراقب دوام

 مأمور محروقات وزيوت

 مدير عام

 مساعد مدير عام

-3

-3

-3

-3

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20182019

180

6

42

41

36

1

0

0

0

0

0

0

 وظائف  3الغاء 

 وظيفة  11الغاء 

 وظيفة  166الغاء 

 وظائف  6الغاء 

 وظيفة  14الغاء 

 وظيفة  15الغاء 

 وظائف  8الغاء 

 وظائف  4الغاء 

الغاء  وظيفة  

 وظائف  8الغاء 

 وظائف  4الغاء 

 وظائف  9الغاء 

 وظائف  10الغاء 

 وظائف  3الغاء 

 وظائف  7الغاء 

الغاء  وظيفتين  

 وظائف  4الغاء 

 وظائف  8الغاء 

 وظيفة  18الغاء 

 وظائف  4الغاء 

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

920
654

0
0 مجموع الفئة الثالثة

العدد لسنة

أ/
أ/
أ/

أ/

أ/

أ/
أ/
أ/
أ/

أ/
أ/
أ/
أ/
أ/
أ/

أ/
أ/
أ/
أ/
أ/

أ/

أ/
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103

120

الوظائف بعقود شاملة

الوظائف بعقود

الفئة الأولى

 الفئة الأولى

32

44

20

32

33

35

44

55

60

61

مجموعة وظائف الهندسة الميكانيكية

مجموعة وظائف الاعمال البحرية والجوية والبرية

مجموعة وظائف الاطباء

مجموعة وظائف الهندسة الميكانيكية

مجموعة وظائف الهندسة الكهربائية

مجموعة وظائف الهندسة الكيماوية

مجموعة وظائف الاعمال البحرية والجوية والبرية

مجموعة وظائف ادارة وتنمية الموارد البشرية

مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية

مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق

-100400

-200401

-200401

-200401

-200401

-200400

-200601

-200601

-200400

-200700

-200400

-200400

-300300

-300300

-300300

-300300

-300200

-300200

خامسة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سابعة

سابعة

سابعة

سادسة

1

1
1
1
2

1
1
1
1

1

1

1

1

3
4

2

9

2

1046

1500
895
781
697

3000
880
753
697

0

0
0
0
0

0
0
0
0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

 مساعد مدير عام

 مهندس بحري

 مهندس بحري

 مهندس بحري

 مهندس بحري

 ضابط

 مرشد بحري

 مرشد بحري

 ضابط

 طبيب

 مهندس

 مهندس

 مهندس مشارك

 ضابط مساعد

 ضابط مساعد

 إداري ثالث

 محاسب مساعد

 إداري ثالث

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20182019

2

5

4

1

1

1

1

7

2

9

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفتين  

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

 وظائف  3الغاء 

 وظائف  4الغاء 

الغاء  وظيفتين  

 وظائف  9الغاء 

الغاء  وظيفتين  

120

العدد لسنة

أ/

أ/
أ/
أ/
أ/

أ/
أ/
أ/
أ/

أ/

أ/

أ/

أ/

أ/
أ/

أ/

أ/

أ/
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الوظائف بعقود120

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

61

30

41

44

60

61

62

10

20

25

مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق

مجموعة الوظائف الهندسية

وظائف الاوقاف والشؤون الاسلامية والاجتماعية والعمل

مجموعة وظائف الاعمال البحرية والجوية والبرية

مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية

مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق

مجموعة وظائف المشتريات واللوازم والمستودعات

الاعمال ذات الخصوصية المهنية والحرفية

اعمال الكهرباء

اعمال صيانة المرآبات والآليات

-300200

-300300

-300600

-300200

-300400

-300100

-300400

-300500

-300200

-300200

-101700

-300100

-200300

-200700

-200100

-200200

-200300

-300900

سابعة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

سابعة

ثامنة

سابعة

ثامنة

اولى

اولى

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

5

4

2

4
6

4

4
3

3
10

2
2

8
4

2
6
4
4

0

0

0

0
0

0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0
0
0

 إداري ثالث

 فني ثالث

 مراقب ثالث

 مراقب ثالث

 فني ثالث

 محاسب ثالث

 آاتب ثالث

 مرافق ثالث

 مأمور ثالث

 مأمور ثالث

 رئيس باخرة

 غطاس

 آهربائي مرآبات

 فني صيانة ثاني

 مجلس هياآل مرآبات

 ميكانيكي ديزل

 ميكانيكي بنزين

 عامل اصلاح الاطارات

-1

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-3

-3

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20182019

7

4

2

10

4

7

13

4

12

16

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

 وظائف  5الغاء 

 وظائف  4الغاء 

الغاء  وظيفتين  

 وظائف  4الغاء 

 وظائف  6الغاء 

 وظائف  4الغاء 

 وظائف  4الغاء 

 وظائف  3الغاء 

 وظائف  3الغاء 

 وظائف  10الغاء 

الغاء  وظيفتين  

الغاء  وظيفتين  

 وظائف  8الغاء 

 وظائف  4الغاء 

الغاء  وظيفتين  

 وظائف  6الغاء 

 وظائف  4الغاء 

 وظائف  4الغاء 

29

40

0

0

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة

أ/

أ/

أ/

أ/
أ/

أ/

أ/
أ/

أ/
أ/

أ/
أ/

أ/
أ/

أ/
أ/
أ/
أ/
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الوظائف بعقود120

 الفئة الثالثة
29

30

31

33

35

36

اعمال السكك الحديدية والبحرية والموانئ

اعمال الفندقة والسياحة

مجموعة وظائف البيع والمستودعات

اعمال وظائف اعمال السواقة

اعمال الحماية والسلامة العامة والخدمات الرقابية

اعمال الخدمات الادارية

-102000

-202000

-202100

-301200

-301300

-300500

-300900

-300300

-300800

-301000

-200600

-300100

-300500

-301900

-201100

-300300

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

2
3
29
2
2

4
2

13
2
15

7
15

1

3

4
3

0
0
0
0
0

0
0

0
0
0

0
0

0

0

0
0

)موبايل آرين(  مشغل رافعة

)موبايل آرين(  مشغل رافعة

 ونيش باخرة

 مجهزمعدات مناولة

 مراقب غرفة تحكم فوسفات

 طاهي

 سفرجي

 مأمور تسليم واستلام بضائع

 خازن

)حصر، بضائع، فرز، رآاب، قبان( مأمور 

)عموم السيارات( سائق باص آبير 

آلية طرق، رافعة( سائق آلية إنشائية أو ثقيلة 
سلكية، رافعة شوآية، آلية تسوية، ساحبة، غارفة

)مدحلة، جرافة، حفارة
)محورين( سائق سيارة 

 مراقب عمال

 مراسل

 طابع

-3

-3

-3

-3

-3

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20182019

38

6

30

23

3

7

0

0

0

0

0

0

الغاء  وظيفتين  

 وظائف  3الغاء 

 وظيفة  29الغاء 

الغاء  وظيفتين  

الغاء  وظيفتين  

 وظائف  4الغاء 

الغاء  وظيفتين  

 وظيفة  13الغاء 

الغاء  وظيفتين  

 وظيفة  15الغاء 

 وظائف  7الغاء 

 وظيفة  15الغاء 

الغاء  وظيفة  

 وظائف  3الغاء 

 وظائف  4الغاء 

 وظائف  3الغاء 

11500
208
139

0
0 مجموع الفئة الثالثة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

1150

أ/
أ/
أ/
أ/
أ/

أ/
أ/

أ/
أ/
أ/

أ/
أ/

أ/

أ/

أ/
أ/

0

  مجموع وظائف العقود 

المــــــــــــادة 


